[image: gerb_perv]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2019
	№
	1010

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 01.09.2014 №1971 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим администрации Первомайского района, органов администрации района»

На основании решения Первомайского районного собрания депутатов
«Об утверждении структуры администрации Первомайского района Алтайского края» от 26.02.2019 №26 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района
от 01.09.2014 №1971 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим администрации Первомайского района, органов администрации района», (далее - «Постановление»):
- пункт 5. Постановления читать в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района – руководителя аппарата администрации Чутчева В.С.».
- в тексте Постановления и Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим администрации Первомайского района, органов администрации района вместо слов «Общий отдел» (в соответствующем падеже) читать «Организационно – контрольное управление» (в соответствующем падеже)
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник», разместить на официальном сайте администрации района www.perv-alt.ru,
на информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Первомайского района – руководителя аппарата администрации Чутчева В.С.

Глава района                                                                                                           А.Е. Иванов

Ковалева Е.В.
2-04-07
image1.jpeg